[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2014

                    № 20а
с. Рудь
Об утверждении перечня муниципальных программ

Рудьевского сельского поселения Отрадненского

района на 2015-2017 годы
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 08 сентября 2014 года № 27-р «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Рудьевского сельского поселения Отрадненского района»:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2015-2017 годы  (приложение).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за
собой.

Глава Рудьевского сельского поселения

Отрадненского района                                                                       А.И.Чакалов
[image: image1]